

# 评标报告

项目名称：铁力市马永顺中学维修项目

项目编号：**[230781]TLJC[CS]20230015**

采购预算：**7,717,217.66**

采购方式：竞争性磋商

经办人：包俐强，包俐强

铁力市政府采购中心

**2023年08月25日**

# 目 录

- 1、竞争性磋商公告、磋商文件**
- 2、报名参加本项目的响应供应商名单**
- 3、递交响应文件的供应商名单**
- 4、磋商小组名单**
- 5、介绍评审方法和标准**
- 6、资格性及符合性审查表**
- 7、综合评分表**
- 8、最终承诺报价书**
- 9、比价表**
- 10、评标报告**
- 11、磋商小组授标建议**



# 评审报告

项目名称：铁力市马永顺中学维修项目  
项目编号：[230781]TLJC[CS]20230015

## 一、磋商公告刊登的媒体名称：

黑龙江省政府采购网

## 二、磋商日期和地点：

合同包1(铁力市马永顺中学维修)：

- 1.开标时间：2023年08月25日08时30分整（北京时间）
- 2.开标地点：铁力市建设大街194号评审中心三楼招标室
- 3.评标地点：黑龙江省伊春市铁力市铁力市
- 4.评标时间：2023年08月25日08时50分-2023年08月25日12时25分

## 三、监督部门：黑龙江省财政厅政府采购处

## 四、组织机构：

铁力市政府采购中心

## 五、供应商名单和磋商小组成员名单：

### 1.投标人名单

铁力市马永顺中学维修

到提交投标文件截止时间提交投标文件的共6家。

### 2.磋商小组成员名单 磋商小组共 5人组成。由磋商小组推选磋商小组组长，采购人代表不得担任组长。

姓名	组成类别	是否为评标委员会组长
耿玉娥	采购人代表	
孙晓东	专家	
温明	专家	组长
王力	专家	
王新华	专家	

## 六、评标方法和标准：

合同包1(铁力市马永顺中学维修)：

综合评分法，具体内容招标文件中已载明。

## 七、开标记录：（详见开标记录表）

## 八、评标情况及说明：

### 1.资格审查情况：

合同包1(铁力市马永顺中学维修)：采购人对进入资格评审阶段的6家投标人的投标文件进行了资格性审查，其中有6家通过资格评审，有0家不符合资格评审的要求，不进入后续评审阶段。

### 2.符合审查情况：

合同包1(铁力市马永顺中学维修)：评标委员会对进入符合性评审阶段的6家投标人的投标文件进行了资格性审查，其中有4家通过符合性评审，有2家不符合符合性评审的要求，(具体名单及原因详见附件-投标文件资格性审查表)。

无效投标人名称及原因：

序号	供应商名称：	无效投标依据	无效投标原因	评审环节
1	黑龙江省速达信息产业股份有限公司	一、其他要求；	一、耿玉娥:投标文件未按要求签字盖章;孙晓东:投标文件签字不全;温明:'所有投标文件必须同时签字'不符合要求;王力:未按要求同时签字盖章;王新华:未按要求同时签字盖章;	符合性
2	黑龙江盛博项目管理有限公司	一、其他要求；	一、温明:'所有投标文件必须同时签字'不符合要求;王新华:未按要求同时签字、盖章;耿玉娥:文件未按要求签字盖章;孙晓东:盖章签字不全;王力:未按要求同时签字盖章;	符合性

3.详细评审情况：详见附件技术部分得分表、商务部分得分表、价格扣除审查表、投标报价得分表、得分汇总表、比价表。

## 九、磋商结果：

合同包1(铁力市马永顺中学维修)

得分排序	投标人	投标报价(元)	得分	备注
1	铁力市路桥工程股份有限公司	7,691,943.16	98.20	成交人
2	黑龙江健坤建设工程有限公司	7,717,061.60	95.90	第二成交候选人
3	黑龙江海通建设有限公司	7,715,021.52	93.91	第三成交候选人
4	黑龙江晨然建设工程有限公司	7,713,433.00	91.52	

十.其他需要说明的情况。(包括评标过程中投标人根据磋商小组要求进行澄清、说明或者补正、磋商小组成员更换等。)

特此报告。

磋商小组全体成员签字:

王新华

孙晓东, 冯明

王力

王新华

2023年08月25日